
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL
MARISCAL NIETO

MOQUEGUA

RESOLUCION DE ALCALDIA

N° 01343 -2014-AjMPMN

Moquegua, O 4 NOV. 201~
VISTO:
Que, según Informe NO 699-2014-ABS¡SGPBS¡GA¡GM¡¡MPMN,

de fecha 28 de Octubre del 2014, emitido por el Área de Bienestar Social, de la Sub Gerencia de
Personal y Bienestar Social de la Municipalidad Provincial de Mariscal Nieto; y ;

CONSIDERANDO:
Que, los servidores públicos están al servicio de la Nación, en tal

razón deben desempeñar sus funciones con honestidad, eficiencia, laboriosidad y vocación de
servicio.

Que, en cumplimiento de la labor realizada, el trabajador será
estimulado de acuerdo a los lineamientos de la política institucional, con el reconocimiento y
felicitación que se formalizará con Resolución de Alcaldía.

Que, el día 5 de Noviembre de cada año se celebra el "Día del
Trabajador Municipal" a nivel nacional, ocasión que se hace necesaria reconocer a los servidores
cuya relación laboral sea reconocida por la Municipalidad.

Que, según Informe NO 699-2014-ABS¡SGPBS¡GA¡GM¡MPMN,
emitido por el Área de Bienestar Social, de la Sub Gerencia de Personal y Bienestar Social de la
Municipalidad, se menciona a los servidores que ha destacado por su responsabilidad en las
labores encomendadas en el presente año.

De, conformidad con la Ley NO 27972 "Nueva Ley Orgánica de
Municipalidades", Decreto Legislativo NO276, Decreto Supremo NO00S-90-PCM, Reglamento de
Control y Asistencia de la Municipalidad Provincial de Mariscal Nieto, en concordancia con la
Constitución Politica del Perú y las vizaciones correspondientes;

SE RESUELVE:
ARTICULO UNICO.- FELICITAR a los servidores de la

Municipalidad Provincial de Mariscal Nieto, que por su responsabilidad, en las labores
encomendadas, ha destacado en el presente año, los que a continuación se detalla:

APELLIDOS Y NOMBRES
GOMEZ RAMOS, MARIANO
VIZCARRA MAMANI, FROYLANRODIL
CASTILLO GARCIA, LINO MARCELO
FLORESBUSTINCIO, MAXIMA BRAULIA
QUISPE TORRES, MARIO
QUISPE RAMOS, ANDREA FIDELMA
PAQUITA MAMANI, ADRIAN ALFREDO
JOVE QUISPE, SIMEON
SARAVIA, ANSELMO EUSEBIO
PAREDESCHOQUEHUANCA,JORGE
MAQUERAVELASQUEZ, ESTEBAN BALTAZAR
FLORESMAMANI, CEVERINO
ESCALANTEHUAÑEC, BEATRIZ
YUJRADE PARI, MARGARITA

DEPENDECNIA
SITRAMUN (Empleados)
SITRAMUN (Empleados)
SITRAOM (Obreros)
SITRAOM (Obreros)
PARQUESy JARDINES
PARQUESY JARDINES
PARQUESY JARDINES
PARQUESY JARDINES
PARQUESY JARDINES
SITRAO-MOQUEGUA
LIMPIEZA PUBLICA
LIMPIEZA PUBLICA
LIMPIEZA PUBLICA
LIMPIEZA PUBLICA

ARCV/A
MFFCH/GA
FPZR/SGPBS
DMVA/ABS
Pdpp/see
ce. arch.

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, CUMPLASE y ARCHÍVESE

Municipalidad Provincial de Mariscal Nieto
/ ~-º---r:>---P--d9
Mgr.ALBERTO R;'¿GA+~ILCA

ALCALDE


	00000001

